新疆维吾尔自治区

医学 会 文 件

新医会发〔2024〕 124号

关于召开2024年新疆医学会加速康复

外科学专业委员会学术年会的通知

各地、州、 市医学会、各相关医疗机构：
为了更好地推进我区加速康复外科工作， 新疆医学会加

速康复外科学专业委员会将在乌鲁木齐市召开2024年新疆
医学会加速康复外科专业委员会学术年会 。本次会议将邀请
国内知名专家开展专题学术讲座。现将有关事宜通知如下：
一、 会议时间、 地点

二、 参加人

时间： 10月 24日全 天报到， 10月 25 日-27日全 天会议。

报到及会议地点： 乌鲁木齐环球国际大酒店天山厅

(乌鲁木齐市新市区北京南路76号) 。
员

(一) 新疆医学会加速康复外科专业委员会全体委员；
(二)全区各级医疗机构加速康复外科相关专业技术人

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download